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Gemmecotti

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.
Gemmecotti Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Gemmecotti Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

DIAPHRAGM PUMP

HTM 10 PVDF 0,55 KW MANY.CAPLINED
CENTRIFUGAL PUMP

HTM 80 PVDF 15,0 KW MANY.CAPLINED
CENTRIFUGAL PUMP

0014.00.000

0016.00.000

0060.00.000

0217.00.000

139522

4031.00.008

6012.01.000

6040.01.001
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6070.04.005

6469.00.008

7208.04.008

8306.02.008

HTM 4 PVDF

PRC023

HTM31PVDF3.0Ex with motor Exd IIBT4, 3,0 kW 380-400 V, 2900 rpm

7204.01.000 REF. S.N. 1312/7 YEAR 2022 PUMPED LIQUID
AND WORKING POINT: UNKNOWN Mag drive centrifugal
PUMP MOD. HTM 15 PP IEC 90 pump with BSP connections 2"M.-1"1/2M. including motor
0018.01.000 MOTOR IE3 SIZE90 1,5KW B3/B5, 2P, 50HZ,
IP55, 230/400V BASEPLATE IN PP TYPE "B" 8608.01.000

PUMP MOD. HTM 4 PP Mag drive centrifugal pump with BSP

6252.00.000 connections 1"F.-1/2"M. WITHOUT MOTOR
HTM-6 0,25 Kw Pomp PP
HTM-10 0,55 Kw Pomp PP

Htm6 Pvdf Centrifugal Pump

Htm4pp Pompa 0,12 Kw (Materiale-
Polipropilene)

Rotary Pumpntr-400 I Ss316 Bsp 3/8
0.37kw Liguid Unkown

139522 Pump Mod. Htm 4 Pvdfmag
Drive Centrifugal Pump With Bsp
Connections1"f.-1/2"m.

???-400 Pump

0014.00.000 Motor Size56 0,12kw
B3/B5, 2p, 50hz, Ip55230/400v

??2?-400 Internal Magnet

0060.00.000 Motor 0,37 Size 71 4p 230-
400v/3/50hz B3/B5 Ip55cl.F

Prc041

Prc023 Pump

???-400 Ring Epdm Viton

???-400 Ring

???-400 External Magnet

??2?-400 Rotor
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